

**Lund Ejendomme ApS  
Jernbanegade 5, Lund  
Horsens**

**CVR-nr. 82 70 05 28**

---

**Årsrapport for 2018**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den

---

Per Nielsen  
dirigent



**LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S**  
Registrerede revisorer

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	12
Balance pr. 31. december 2018	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lund Ejendomme ApS  
Jernbanegade 5, Lund  
Horsens

Telefon: 7564 4004

Telefax: 7565 4328

CVR-nr.: 82 70 05 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Per Nielsen, direktør

### Revision

Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af 2 erhvervsejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed. Herudover drives konsulentvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 117.070, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.675.827.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>392.087</b>	<b>650.033</b>
Personaleomkostninger	1	-6.682	-562.799
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>385.405</b>	<b>87.234</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-177.140	-225.862
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>208.265</b>	<b>-138.628</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>208.265</b>	<b>-138.628</b>
Finansielle indtægter	2	19.218	24.171
Finansielle omkostninger	3	-77.374	-120.863
<b>Resultat før skat</b>		<b>150.109</b>	<b>-235.320</b>
Skat af årets resultat	4	-33.039	51.770
<b>Årets resultat</b>		<b>117.070</b>	<b>-183.550</b>
Overført resultat		117.070	-183.550
		<b>117.070</b>	<b>-183.550</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		9.500.000	9.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	30.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>9.500.000</b>	<b>9.530.000</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		411.521	538.091
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>411.521</b>	<b>538.091</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.911.521</b>	<b>10.068.091</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	23.666
Andre tilgodehavender		96.065	4.098
<b>Tilgodehavender</b>		<b>96.065</b>	<b>27.764</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.701</b>	<b>18.803</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>101.766</b>	<b>46.567</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.013.287</b>	<b>10.114.658</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for opskrivninger		3.775.533	3.637.364
Overført resultat		-249.706	-366.775
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.675.827</u></b>	<b><u>3.420.589</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		1.346.256	1.284.553
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.346.256</u></b>	<b><u>1.284.553</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		2.848.367	3.306.894
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>2.848.367</u></b>	<b><u>3.306.894</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	232.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.755.482	1.887.532
Anden gæld		155.355	215.090
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.142.837</u></b>	<b><u>2.102.622</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.991.204</u></b>	<b><u>5.409.516</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.013.287</u></b>	<b><u>10.114.658</u></b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	150.000	3.637.365	-366.776	3.420.589
Årets opskrivning ejendomme	0	177.140	0	177.140
Årets resultat	0	0	117.070	117.070
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-38.972	0	-38.972
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>150.000</b>	<b>3.775.533</b>	<b>-249.706</b>	<b>3.675.827</b>

## Noter

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.885	336.262
Andre omkostninger til social sikring	-203	3.109
Andre personaleomkostninger	0	223.428
	<b>6.682</b>	<b>562.799</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.218	24.171
	<b>19.218</b>	<b>24.171</b>
	2018 kr.	2017 kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	36.448	71.862
Andre finansielle omkostninger	40.926	49.001
	<b>77.374</b>	<b>120.863</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	10.307	-61.119
Regulering af udskudt skat	22.732	9.349
	<b>33.039</b>	<b>-51.770</b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	8.509.511	30.000
Overførsler i årets løb	0	-30.000
Kostpris 31. december 2018	8.509.511	0



## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Opskrivninger 1. januar 2018	4.663.287	0
Årets opskrivninger	177.140	0
Opskrivninger 31. december 2018	4.840.427	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	3.672.798	0
Årets afskrivninger	177.140	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	3.849.938	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>9.500.000</b>	<b>0</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.306.894	3.080.367	232.000	1.850.000
	<b>3.306.894</b>	<b>3.080.367</b>	<b>232.000</b>	<b>1.850.000</b>

### 7 Eventualposter mv.

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefinder der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Selskabet er sambeskattet med LM Holding, Lund ApS. Selskabet hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Lejekontrakt: Lejekontrakt Lundvej 20, 8700 Horsens. Lejemål kan fra både lejer og udlejer tidligst med 6 måneders varslen.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelse over Nykredit: Realkreditpantebrev kr. 4.310.000. Bogført værdi pantsatte ejendomme kr. 9.500.000.

## Noter

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)**

Derudover har selskabet ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Per Løgager Nielsen

---

Som Direktør  
På vegne af Lund Ejendomme ApS  
PID: 9208-2002-2-954626950268  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2019 kl.: 23:51:53  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Frank Lynge Jensen

---

Som Revisor1  
På vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
RID: 1281686158977  
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2019 kl.: 06:58:47  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Per Løgager Nielsen

---

Som Dirigent  
På vegne af Lund Ejendomme ApS  
PID: 9208-2002-2-954626950268  
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2019 kl.: 10:59:11  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 4b25c5b3qzTg23256737

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).